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Hyvät sukulaiset! 

Ennakkotietoa Sukupäivistä 2024 
Sukuseuran hallitus päätti, että seuraavat sukupäivät pidetään Nurmeksen 

Hyvärilässä pe-su 26.–28.7.2024. Odotamme sukupäiville satakunta osallistujaa. 

Hyvärilässä on useita majoitusvaihtoehtoja: kartanohotellissa on 2–4 hengen 

huoneita, lomahuoneistoihin voi majoittua jopa 10 henkeä ja mökkeihin yhdestä 

neljään. Lisäksi tarjolla on majoitusta leirintäalueella matkailuautolla, -vaunulla tai 

teltan kanssa tuleville. 

Majoitusvaraukset tehdään suoraan Hyvärilään. Kun mainitset, että olet tulossa 

Saarelaisten sukujuhlaan, saat 5 %:n alennuksen normaalihinnoista. 

Perjantaina tavataan sukulaisia vapaamuotoisissa tilaisuuksissa. Varsinaiset 

sukupäivät aloitetaan la 27.7. klo 11 alkaen ilmoittautumisella ja lounaalla klo 12 

Kartanohotellin noutopöydästä. Kokous pidetään auditoriossa. Juhlaillallinen alkaa 

klo 18 Juhlatilassa. Tarjolla on ohjelmaa, musiikkia ja tanssia. (Muutokset 

mahdollisia.) 

Sunnuntain aamiaisen jälkeen pitkämatkalaiset suuntaavat ehkä kotikonnuilleen. 

Muut voivat jäädä nauttimaan Hyvärilän tarjoamista ohjelmapalveluista ja 

liikuntamahdollisuuksista sekä Nurmeksen kaupungin nähtävyyksistä ja palveluista. 

Ilmoittautumisesta ja hinnoista lisää tietoa seuraavassa Saarelaisten Sanomissa, joka 

ilmestyy joulukuun alussa.  

Sukututkija Olavi Martikainen sukeltaa saamelaisten tarinoihin 
Seuramme sukututkija ja kirjojemme isä Olavi Martikainen on vaeltanut, patikoinut 

ja matkaillut Lapissa 60 vuoden aikana yli 30 kertaa. Nyt hän on saanut valmiiksi 

laajan ja mielenkiintoisen tietokirjan Lapista, ”Inarin hautuumaasaarten arvoitus”. 

Kirja on kertomus Lapin rikkaan luonnon saamelaisista. Saamelaiset tunsivat olevansa 

osa luontoa. Luonto ei ollut heille alisteinen vaan pyhä. Muu maailma on halunnut 

ottaa luonnosta irti hyödyn itselleen. Kirja esittelee saamelaisten luontouskon 

tärkeimmät pyhät paikat ja historian värikuvina ja teksteinä. Useimpiin kohteisiin 

Lapin matkaajan on helppo tutustua, sillä niiden lähelle pääsee autolla. 

Saamelaisilla on myös luonnon antimien käytössä omia perinteitä. Kulttuuri 

ammentaa nyt muistoista, joihin sota-aika, teiden rakentaminen ja Lapin sodan tuhot 

ovat jättäneet jälkensä. Siida ja Sajos Inarissa ovat saamelaisen muistojen ja vanhan 

totuuden ylläpitäjiä ja puolustajia.  

Kirja kertoo, miten Suomen kirkko ja valtio ovat vaikuttaneet tämän Euroopan ainoan 

alkuperäiskansan uskoon, elantoon ja kulttuuriin. Paljon historiaa on tuhoutunut 



 JÄSENKIRJE 4/2023 
 

sota- ja muiden tapahtumien vuoksi. Vasta äskettäin kirkko ja valtio ovat heränneet 

korjaamaan tuhoja. Kirjassa on myös vertailuja tilanteeseen muissa Pohjoismaissa.  

Saamelaiset kaipaavat vielä korjauksia nykytilanteeseen. Niitä kaipaa myös YK:n 

ihmisoikeuskomissio, joka ehdottaa perustettavaksi Saamelaisten totuus- ja 

sovintokomission. 

Lapin kirja sukuseuran jäsenille huippuedulliseen hintaan! 
Kirja on juuri tullut painosta. Sukuseuran jäsenet voivat tilata kirjaa Olavilta 

omakustannushintaan 25 € + toimituskulut. Kirja sopii itselle tai joululahjaksi ja 

Lappiin tykästyneille myös matkaoppaaksi. 

Tilaukset sähköpostilla olavi.j.martikainen@gmail.com tai puhelimitse 040 5439764. 

Tilauksen voi hoitaa myös kirjeellä tai kortilla: Olavi Martikainen, Ulappasaarentie 2 C 

62, 00980 Helsinki. 

Kaipaamme lisää sähköpostiosoitteita 
Kerrothan myös muille sukulaisillesi, että ilmoittamalla sähköpostiosoitteen 

jäsenrekisterin hoitajalle (mikko.i.malinen@gmail.com tai 040 828 6343) 

ajankohtainen tieto tavoittaa heidätkin helposti ja edullisesti.  

 

Lämpimin terveisin  

Anita Saarelainen 

puh. 0400 599090 
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